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Risale-i Nur

Nimetin iki yüzü

Nimetin iki yüzü

İnsan nimeti çoğu zaman sadece verilende arar. Hâlbuki nimet bazen vermekte, bazen de
alıkoymaktadır; bazen açmakta, bazen örtmektedir; bazen hissettirmekte, bazen
hissettirmemektedir.

Gözün Nimeti

Görmek nimettir; görmemek de nimettir. Her şeyi görseydik, lokmadaki mikroptan, yüzdeki
damara, bedenin içindeki kan akışından toprağın altındaki kıpırtıya kadar hayat bize ağır
gelirdi. Gözümüz gördüğü kadar değil, görmediği kadar da rahmet içindedir.

Kulağın Nimeti

İşitmek nimettir; işitmemek de nimettir. Kalbin atışını, midenin çalışmasını, toprağın altındaki
sesleri, uzak şehirlerin uğultusunu birden duysaydık sükûnumuz kalmazdı. Kulak sadece
sesleri almakla değil, nice sesleri bizden uzak tutmakla da nimettir.

Dilin Nimeti

Konuşmak nimettir; susmak da nimettir. İnsan sözle hakkı söyler, gönül alır, dua eder. Fakat
susmak da nice kavgayı söndürür, nice günahı engeller, nice pişmanlığı daha doğmadan
durdurur. Dilin hareketi ihsan olduğu gibi, sükûtu da ihsandır.

Bedenin Nimeti

Yürümek nimettir; durmak da nimettir. Çalışmak nimettir; dinlenmek de nimettir. Acıkmak
nimettir; doymak da nimettir. Uyanmak nimettir; uyumak da nimettir. Beden her hâliyle
insana şunu söyler: “Sen kendi kendine yeten değil, her an ikramla ayakta duran bir
kulusun.”

Duyguların Nimeti

Sevinmek nimettir; ağlamak da nimettir. Hatırlamak nimettir; unutmak da nimettir. Her acıyı,
her kaybı, her kırgınlığı ilk günkü şiddetiyle hatırlasaydık yaşayamazdık. Unutmak bazen
hafızanın zayıflığı değil, Allah’ın kalbe sürdüğü merhamet merhemidir.

Hayatın Nimeti

Gündüz nimettir; gece de nimettir. Güneş nimettir; gölge de nimettir. Sıcak nimettir; serinlik
de nimettir. Yağmur nimettir; yağmurun kesilmesi de nimettir. Kâinatta her şey ölçüyle
geldiği için nimet olur; ölçüsüz olan şey, nimetken bile mihnet olur.
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Asıl Şükür

Demek insan yalnız “Rabbim bana ne verdi?” diye değil, “Rabbim beni nelerden korudu,
neleri benden perdeledi, neleri bana hissettirmedi?” diye de şükretmelidir. Çünkü Allah’ın
nimeti sadece gelen ihsanda değil; gelmeyen belada, görülmeyen çirkinde, duyulmayan
seste ve kalbe yük edilmeyen nice ağırlıkta da saklıdır.


